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Margherita
Sugo| Mozarella | Basilikum

Prosciutto
Sugo | Mozzarella | Schinken

Anore e fuoco
Sugo | Mozzarella | scharfe & Normrale Salani | Chili & Knoblauch

Quattro Stagioni
Sugo | Mozarella | Chanrpignons | Qliven | Schinken | Artischocken

Napali
Sugo | Mozarella | Sardellen | Kapem | Qliven

Speck & Z0a
Sugo | Mozzarella | Speck | Gargonzola

Frutti di Mare
Sugo | Mozarella | Meerfriichte | Knoblauch | Riesenkrevetten

Valtellina
Sugo | Mozzarella | Bresadla | Parmesan | Rucola

Crudo
Sugo | Mozzarella | italienischer Rohschinken | Parmesan

Calzone (gedeckte Fizza)
Sugo | Mozarella | Schinken | Spinat

Vegetariana
Sugo | Mozzarella | verschiedene Geriise | Qliven

|ZZA BN KASTENSYSTEM

CH-15.00

CH-18.00

CH19.50

CH19.50

CH1850

CH19.50

CH2250

CH2250

CH21.50

CH19.50

CH1850

Her konnen See sich lhre Pizza zusanmen bauen, -Basis bel jeder Fizza ist die Margherita CH-15.00

Zutaten CH-.50:
Chili, Knoblauch, frischer Basilikum Zwniebeln,
Zutaten CH1.50:

Chanpignons, Ananas, Rucolg, Qliven, Gemilise, plus Mozzarella, Spinat, Kirschtomaten, Pesto, sizilianisches Pesto, Artischocken,

Sardellen, Kapem
Zutaten CH3.00:

Speck, scharfe Salami, normale Salami, Schinken, Gargonzola, Parmesan, Meerfriichte, Salsiccia, Nuja, Taleggio, Pecorino

Zutaten CH4.00:

Bresadla, Rohschinken, pro Stk Riesenkrevette, Hiffelnozzarella, Poulet

it Qurry, Thunfisch eingelegt, Carpaccio

Pizzakarte MA Osteria Pizeria | Thunstrasse 6 | 3700 Spiez



